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Let's Get Up - Uchwyt przyłóżkowy
wspomagający wstawanie  
  

Opis produktu:  

Let's Get Up to uchwyt przyłóżkowy, który
zapewnia wsparcie osobom mającym trudności z
samodzielnym wstawaniem. Dzięki solidnej
konstrukcji i ergonomicznemu uchwytowi,
urządzenie umożliwia bezpieczne i stabilne
podparcie podczas podnoszenia się z łóżka.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

  
Let's Get Up - Uchwyt przyłóżkowy wspomagający wstawanie

Let's Get Up to uchwyt przyłóżkowy, który zapewnia wsparcie osobom mającym trudności z
samodzielnym wstawaniem. Dzięki solidnej konstrukcji i ergonomicznemu uchwytowi, urządzenie
umożliwia bezpieczne i stabilne podparcie podczas podnoszenia się z łóżka. Let's Get Up jest łatwy
w montażu i regulacji, co pozwala na dostosowanie go do różnych typów łóżek i potrzeb
użytkowników. Wysoka jakość materiałów oraz przemyślany design pozwalają na długotrwałe
użytkowanie oraz komfort i pewność podczas codziennych czynności.

Maksymalna waga użytkownika: 150 kg.
Nowość od Trust Care

Uchwyt przyłóżkowy wspomagający wstawanie

Nowy uchwyt Let's Get Up to doskonałe wsparcie dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej,
które mają trudności ze wstawaniem. Nagrodzony prestiżową nagrodą Red Dot za wyjątkowy
design, Let's Get Up oferuje wsparcie w codziennych aktywnościach.
Zwiększona stabilność

Stabilność i bezpieczeństwo

Uchwyt do łóżka Let's Get Up to doskonały produkt, który zapewnia użytkownikom bezpieczny i
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niezawodny sposób wstawania z łóżka do pozycji siedzącej. Jest to szczególnie korzystne dla osób,
które wracają do zdrowia po urazie lub chorobie i wymagają pomocy w poruszaniu się, w tym osób
starszych. Solidna konstrukcja i miękki uchwyt zapewniają użytkownikowi bezpieczeństwo i wygodę.
Poczucie pewności siebie

Wszechstronne zastosowanie

Let's Get Up można łatwo przymocować do łóżka, sofy lub fotela w domu za pomocą prostego
uchwytu. Let's Get Up zapewnia dodatkowy poziom pomocy, aby ułatwić użytkownikom bezpieczny
powrót do pozycji siedzącej.
Zaprojektowany dla Ciebie

Łatwa instalacja

Let's Get Up można łatwo zainstalować, mocując wspornik montażowy pod dolną krawędzią łóżka,
kanapy lub fotela i zabezpieczając go dołączonym kluczem sześciokątnym. Po zainstalowaniu,
produkt jest stały, pewny i stabilny. Co więcej, dolna płyta o wadze 8 kg przyczynia się do
zwiększenia stabilności. Wysokość uchwytu można dowolnie regulować, a uchwyt pokryty gumą
piankową zapewnia pewny i wygodny chwyt.
Trust Care jest światowym liderem.

Młoda,innowacyjna firma.
Trust Care jest jedną z wiodących firm w zakresie projektowania i innowacji pomocy dla osób starszych. Trust Care koncentruje się na innowacjach, aby zaspokoić potrzeby nowej generacji użytkowników, którzy stawiają nowe i wyższe wymagania zarówno w zakresie technologii, jak i wzornictwa. Nasz sukces opiera się na fakcie, że intensywnie inwestujemy we własny dział projektowy i konstrukcyjny. Współpracujemy również z jednym z najbardziej utytułowanych europejskich projektantów w tej dziedzinie. Projektujemy i wytwarzamy wszystkie nasze własne produkty. Taka jest filozofia naszej firmy.

Wysokość uchwytu 81 - 97 cm

Wysokość wspornika łóżka: 9 - 45 cm

Średnica uchwytu: 3,5 cm

Długość płyty podłogowej: 59 cm

Szerokość płyty podłogowej: 35 cm

Waga 11,9 kg

Przetestowano zgodnie z normą IEC 60601-2-52:2009 dla maksymalnej wagi użytkownika 150 kg.

  

Informacje:  

Kategoria: Pozostałe

  

Model:  
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